1
Projecteur LED de forte puissance destiné à l’éclairage des grands espaces et des hangars.
Caractéristiques des projecteurs Solis. modèle B.
Le projecteur Solis modèle B est un projecteur innovant d’une puissance maximale de 2400W avec des
optiques dédiées qui assurent un maximum d’efficacité. Il permet une distribution précise de la lumière avec un
minimum de lumière parasite, ainsi qu’une limitation de l’éblouissement et de la pollution lumineuse.
Corps : Dissipateur en aluminium extrudé / Facile d’entretien / Hautes tenues
aux vibrations / IP66 / IK10.

Nombre
de
modules
Puissance Dimensions projecteurs
LxlxH Dimensions carton LxlxH Poids
Projecteur
Poids
Total
Flux
(lm)
Efficacité
(lm/W)
100-277VAC / 277-480VAC
BAC40 40W 700mA 1 40W 176 x 334 x 144 410 x 425 x 160 4,4kg 5,4kg 12160 152
BAC80 80W 700mA 2 40W 238 x 334 x 144 410 x 425 x 160 5,7kg 6,8kg 18600 153
BAC120 120W 700mA 3 40W 301 x 334 x 144 475 x 425 x 160 5,8kg 6,9kg 24960 156
BAC160 160W 700mA 4 40W 363 x 334 x 144 535 x 425 x 160 7,2kg 8,4kg 31000 154
BAC200 200W 700mA 5 40W 426 x 334 x 144 600 x 425 x 160 7,3kg 8,5kg 34800 154
BAC240 240W 700mA 6 40W 488 x 334 x 144 660 x 425 x 160 8,8kg 10,1kg 49600 156
BAC320 320W 700mA 8 40W 675 x 334 x 144 850 x 425 x 160 10,5kg 12,0kg 8340 138
BAD60 60W 1050mA 1 60W 176 x 334 x 144 410 x 425 x 160 4,4kg 5,4kg 16560 140
BAD120 120W 1050mA 2 60W 238 x 334 x 144 410 x 425 x 160 5,8kg 6,9kg 25920 142
BAD180 180W 1050mA 3 60W 301 x 334 x 144 475 x 425 x 160 6,3kg 7,4kg 25920 142
BAD240 240W 1050mA 4 60W 363 x 334 x 144 535 x 425 x 160 7,4kg 8,6kg 34080 139
BAD300 300W 1050mA 5 60W 488 x 334 x 144 600x 425 x 160 7,8kg 9,0kg 42600 140
BAD360 360W 1050mA 6 60W 551 x 334 x 144 725 x 425 x 160 9,3kg 10,6kg 50760 139
BAD480 480W 1050mA 8 60W 675 x 334 x 144 850 x 425 x 160 10,5kg 12,0kg 67200 139
BBD720 720W 1050mA 6 120W 561 x 608 x 144 730 x 700 x 160 18,2kg 20,2kg 100080 140
BBD960 960W 1050mA 8 120W 686 x 608 x 144 855 x 700 x 160 22,6kg 24,8kg 133440 140
BBE960 960W 1400mA 6 160W 700 x 608 x 114 790 x 700 x 160 19,5kg 21,5kg 129600 140
BBE1440 1440W 1400mA 9 160W 888 x 608 x 114 980 x 700 x 160 23,5kg 25,8kg 194400 130